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ESTADO DO MARANHAO g
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA
CNPJ N° 01.612.525/0001-40
Rua Siao Raimundo, n° 01, CEP: 65.393-000, Centro — Buriticupu/MA

Processo Administrativo n® 3007002/2021

Modalidade: Pregéo Eletronico n® 037/2021
Tipo: Menor Prego por Item

Objeto: Registro de Precos para futura e eventual aquisi¢des de materiais de construgoes,
elétricos, hidraulicos, ferragens, ferramentas, assessorios, tintas e texturas destinados a
atender as demandas das Secretarias Municipais de Buriticupu/MA.

AUTENTICIDADES DOS
DOCUMENTAGAO DE HABILITACAO:

J. LAVANDOSKI FERRAGENS
CNPJ: 36.673.446/0001-24
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta € do Orgao gestor de cada cadastro consultado. A
informacdo relativa a razdo social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 22/10/2021 09:59:48

Informacoes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: JJLAVANDOSKI FERRAGENS
CNPJ: 36.673.446/0001-24

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgdo Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Orgiao Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.
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Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e q"/
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racionalizacdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: JJLAVANDOSKI FERRAGENS

CPF/CNPJ: 36.673.446/0001-24

O Tribunal de Contas da Unidao CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsdveis inidéneos para
participar de licita¢cio na administragio publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n°® 8.443/92 (Lei Orgéanica do TCU).

Nao constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acordidos condenatérios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposigdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certiddo emitida as 10:01:01 do dia 22/10/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Caodigo de controle da certidao: GY69221021100101 ,

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento. %/
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: JONAS LAVANDOSKI

CPF/CNPIJ: 015.313.820-37

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidoneos para
participar de licitacdo na administrac¢iao piublica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n°® 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acordios condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢iio de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certidio emitida as 10:01:58 do dia 22/10/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Ca6digo de controle da certiddo: JD1Y221021100158 %

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento. e
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Certifico que nesta data (22/10/2021 as 10:03) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenagbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagé@o com transito em julgado ou sangéao ativa

quanto ao CNPJ n° 36.673.446/0001-24.

A condenagéao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:/divulgacandcontas.ise.jus.br/

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
6172.B697.01FC.E799 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar_certidao.php

LA

srado em: 22/1 612021 as 10:03:19 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



FILTROS APLICADOS:
Nome: | LAVANDOSKI FERRAGENS

CPF/CNPJ: 36673446000124

Data da consulta: 22/10/2021 09:52:28
Data da dltima atualizagao: 21/10/2021 18:00:09

DETALHAR CNP)/CPF DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado
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NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO
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LIMPAR
ORGAO/ENTIDADE : DATA DE PUBLICARO DA
SANCIONADORA 1RO A SARCAD SANCAO QUANTIDADE
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

BURI PL)-M

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (22/10/2021 as 10:04) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagédo com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CPF n°® 015.313.820-37.

A condenagao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em hitp://divulgacandconias.ise.jus.br/

Esta certidéo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
6172.B6CF.1585.0855 no seguinte enderego: https.//www.cnj.jus.br/improbidade adm/aulenticar_cerlidao.php
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rrado em: 22/10/2021 as 10:04:15 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1
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FILTROS APLICADOS: )

Nome: JONAS LAVANDOSKI

CPF/CNP): 01531382037

Data da consulta: 22/10/2021 09:52:28
Data da dltima atualizagao: 21/10/2021 18:00:09

DETALHAR CNP)/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado

g
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ORGAO/ENTIDADE

DATA DE PUBLICAGAO DA
SANCIONADORA

TIPO DA SANCAO SANCAO
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FILTROS APLICADOS: ) )

Nome: |.LAVANDOSKI FERRAGENS
CPF/ CNP): 36673446000124

LIMPAR
Data da consulta: 22/10/2021 10:00:43
Data da ultima atualizagdo: 21/10/2021 18:00:09
GRGAO/ENTIDADE = IN[CIO DA VIGENCIA DA FIM DA VIGENCIA DA
CNPJ/CPF DO SANCIO| M
DETALHAR | IONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO SANCIONADORA TIPO DA SANCAO SANCAO SAN;iO VALOR DA MULTA QUANTIDADE
Nenhum registro encontrado
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FILTROS APLICADOS: ) )

Nome: JONAS LAVANDOSKI
CPF/CNP): 01531382037

LIMPAR
Data da consulta: 22/10/2021 10:00:43
Data da altima atualizagdo: 21/10/2021 18:00:09
GRGAO/ENTIDADE INICIO DA VIGENCIA DA FIM DA VIGENCIA DA
DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO  NOME DO SANCIONADO UF DD SANCIONADO CANCIOMADORA TIPO DA SANGAD SANGAO SANGAO VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado
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22/10/2021 10:13 Portal de Servicos

Vocé estd em: Portal de Servigos (/Portal/) / Validar Documentos / Validar Documento

By Validar Documento

*NuUmero do Protocolo:

205252451

*Chave de Seguranca:

Xlpx
| . |
l + Validar Documento
-
Documento(s) Assinado(s): Download
205252451 & Salvar
P

Utilizamos cookies e outras tecnologias semelhantes para melhorar a sua experiéncia
em nossos servicos, nossa finalidade é proporcionar o adequado uso das tecnologias
aplicadas nos sistemas, sem qualquer coleta de dados para personalizagdao de
publicidade ou recomendacdo de contetido. Assim, destacamos que ao utilizar nossos
servicos, vocé concorda com a nossa politica. Veja mais sobre a Politica de cookies e

privacidade clicando aqui
Desenvolvimento e mantido pelo projeto EMPREENDEDOR DIGITAL - Todos os direitos reservados. Aspectos legais e
resporfsatitibdades.

https://portalservicos.jucisrs.rs.gov.br/Portal/pages/imagemProcesso/validacaoDownloadViaUnica.jsf 11



22/10/2021 10:20 Confirmagao da Autenticidade de Certiddes

Portal do Governo Brasileiro (http://brasil.gov.br) Atualize sua Barra de Governo (http://fepwg.governoeletronico.gov.br/barra/atualize. html) BURI GUPU-M
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AT B ) ——
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Confirmacao da Autenticidade de
Certidoes

Resultado da Confirmacgdo de Autenticidade de Certidao

CNPJ: 36.673.446/0001-24
Codigo de Controle: 833D.8B27.ACD2.BF01
Data da Emissdo: 04/10/2021
“™ Hora da Emissdo: 16:43:17
Tipo Certiddo: Negativa

Certiddo Negativa emitida em 04/10/2021, com validade até 02/04/2022.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar 1M



22/10/2021 10:23 Certidao Negativa de Débitos Trabalhistas

Validagao de certidao de débitos emitida

O servigo de validagdo de certiddes emitidas destina-se ao orgdo licitante ou ao
interessado em conferir a autenticidade da certiddo apresentada.

BURITICUPU-KA
Proc 2021
Flis

Operacao efetuada com sucesso.
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https://www.tst.jus.br/certidao1
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Histérico do Empregador

O Histdrico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos ultimos 24 meses, conforme Manual de
Orientacdes Regularidade do Empregador.

Inscrigdo: 36.673.446/0001-24
Razdo social: J LAVANDOSKI FERRAGENS

B s o | Data de Validade Numero do CRF
20/10/2021 20/10/2021 a 18/11/2021 ©2021102001171457824887
04/10/2021 01/10/2021 a 30/10/2021 © 2021100101233891689694
+.109/2021 12/09/2021 a 11/10/2021 2021091200570485319738
24/08/2021 24/08/2021 a 22/09/2021 2021082401160494204736
05/08/2021 05/08/2021 a 03/09/2021 2021080501520468109165
18/04/2021 18/04/2021 a 15/08/2021 2021041800580620948114
30/03/2021 30/03/2021 a 28/04/2021 2021033001325913399836
11/03/2021 11/03/2021 a 09/04/2021 2021031101200664408086
20/02/2021 20/02/2021 a 21/03/2021 2021022001215870716438
01/02/2021 01/02/2021 a 02/03/2021 2021020101341091836946
13/01/2021 13/01/2021 a 11/02/2021 © 2021011302461810911640
25/12/2020 25/12/2020 a 23/01/2021 2020122502251826559633
06/12/2020 06/12/2020 a 04/01/2021 2020120601331199505217
17/11/2020 17/11/2020 a 16/12/2020 2020111702111621444866
"10/2020 29/10/2020 a 27/11/2020 2020102902044051356628
10/10/2020 10/10/2020 a 08/11/2020 2020101001451618458598
21/09/2020 21/09/2020 a 20/10/2020 2020092102382785609808
02/09/2020 02/09/2020 a 01/10/2020 2020090202120330117758
13/08/2020 13/08/2020 a 11/09/2020 2020081302151735231917
24/07/2020 24/07/2020 a 22/08/2020 2020072405463367716220
05/07/2020 05/07/2020 a 03/08/2020 2020070505140421603076
17/03/2020 17/03/2020 a 14/07/2020 12020031711231510128228

Resultado da consulta em 22/10/2021 10:22:03
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: J.LAVANDOSKI FERRAGENS (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 36.673.446/0001-24

Certiddo n°: 31390447/2021

Expedigdo: 04/10/2021, as 16:41:11

Validade: 01/04/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgédo.

Certifica-se que J.LAVANDOSKI FERRAGENS (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n° 36.673.446/0001-24, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certidio emitida com base no art. 642-A da Consolidag¢do das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigao.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACﬁO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessadrios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honoréarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.



22/10/2021 10:25 Secretaria da Fazenda

Governo do Estado do Parana

s URITICUPY.
Secretaria da Proc%mz\
Fazenda 24

Aub { )R
Informag¢des do Documento / —
Certiddo 024632043-80 Fa
Tipo Certidao Negativa de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual - Automatica

CNPJ 36.673.446/0001-24

CNPJ nao consta no Cadastro de Contribuintes do ICMS/PR
Emisséo 28/07/2021 17:10:20

Data de Validade 25/11/2021

Fornecida para o

| Votar |

© Secretaria da Fazenda - SEFA -
Av. Vicente Machado, 445 - Centro - 80420-902 - Curitiba - PR e
Localizagéo

———

www.cdw.fazenda.pr.gov.br/cdw/confirmacao 1M



22/10/2021 11:48 Sefaz RS - Certidoes - Situagao Fiscal - Consulta e Verificagio de Autenticidade
Inicial > Servicos > Assunlo > Cerlidoes > Situagao Fiscal > Consulta e Verificagdo de Autenticidade

Enviar para... A+ A- Irmprimir

TICYPL-M
.Proc ={2021
s, -
Rub ‘Hﬂ
*Autenticagdo: (0027612633 |

CPF:

| Informe o codigo de seguranca

A verificagdo expirou. Marque a caixa de
selecdo novamente.

N&o sou um rob6

reCAPTCHA

Privacidade - Termos

_a
(*) O campo relacionado ao nimero de autenticacdo é de preenchimento obrigatorio.
Para verificar autenticidade, informe também o nimero da certidao.
Desenvalvido pela PROCERGS. Leia nossa Politica de Privacidade. Fale com o Webmaster
)

https://www.sefaz.rs.gov.br/SAT/CertidaoSitFiscalConsulta.aspx 1
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SECRETARIA DA FAZENDA Fls. =2

RECEITA ESTADUAL Rub.

Certidao de Situagdo Fiscal n® 0017691393

Identificacgao do titular da certidao:
Nome: J LAVANDOSKI FERRAGENS

Enderego: RUA FULGENCIO MIGUEL COFFI, 414
ATLANTICO, ERECHIM - RS

CNPJ: 36.673.446/0001-24

Certificamos que, aos 21 dias do més de SETEMBRO do ano de 2021, revendo os bancos de dados da Secretaria da Fazenda, o

titular acima enquadra-se na seguinte situagao:
CERTIDAO NEGATIVA

Descrigdo dos Débitos/Pendéncias:

-~
—

_Fsta certiddo NAO E VALIDA para comprovar;
1) a quitagao de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaragdo Anual de Simples Nacional (DASN) e no
Programa Gerador do Documento de Arrecadagéo do Simples Nacional (PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo
Simples Nacional;
b) em procedimento judicial e extrajudicial de inventario,de arrolamento, de separagéo, de divércio e de dissolugao de
unido estavel, a quitagao de ITCD, Taxa Judiciaria e ITBI, nas hipéteses em que este imposto seja de competéncia
estadual (Lei n® 7.608/81).
No caso de doagéo, a Certidao de Quitagéo do ITCD deve acompanhar a Certiddo de Situagéo Fiscal.

Esta certiddo constitui-se em meio de prova de existéncia ou ndo, em nome do interessado, de débitos ou pendéncias
relacionados na Instrugdo Normativa n® 45/98, Titulo IV, Capitulo V, 1.1.

A presente certiddo ndo elide o direito de a Fazenda do Estado do Rio Grande do Sul proceder a posteriores
verificagbes e vir a cobrar, a qualquer tempo, crédito gue seja assim apurado.

Esta certiddo é valida até 19/11/2021.

Certiddo expedida gratuitamente e com base na IN/DRP n° 45/98,Titulo IV, Capitulo V.

Autenticagdo: 0027612633
A autenticidade deste documento devera ser confirmada em https://www.sefaz.rs.gov.br .




URITICUPY-
p
PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM r»@é%z’mé Data: 22/10/2021

SAPI - Sistema de Administragao Publica Integrado Aub. \ | ii\ Hora: 10:43:05
Confirmagéo de Autenticidade de Documentos emitidos pelo Servigos On-line }JJ‘/\ Pag: 0001

7
Informagdes sobre Certidao de Autenticidade /

Identificador: 236673446000124
Data: 27/08/2021

Hora: 14:51:44

Codigo da Autenticidade: 32C9.1CCO

A Certido & Auténtica para o CNPJ 36.673.446/0001-24. Verifique se os dados contidos na Certiddo conferem com o Identificador (CNPJ/CPF/Insc.
Municipal/lmovel).




PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM Pm%ﬁ,m Data: 22/10/2021
SAPI - Sistema de Administrag&o Publica Integrado Fls. Hora: 10:44:59

Confirmagao de Autenticidade de Documentos emitidos pelo Servigos On-line RUb. e i\ /{jQ Pag: 0001
Informacgoes sobre Certiddo de Autenticidade /)

Identificador: 236673446000124
Data: 03/08/2021

Hora: 16:33:47

Codigo da Autenticidade: 32FC.1C6C

A Certidao é Auténtica para o CNPJ 36.673.446/0001-24. Verifique se os dados contidos na Certidao conferem com o Identificador (CNPJ/CPF/Insc.
Municipal/Imovel).
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CERTIDAO JUDICIAL CIVEL NEGATIVA

A vista dos registros constantes nos sistemas de Informatica do Poder Judiciario do Estado do
Rio Grande do Sul é expedida a presente certiddo por ndo constar distribuicao de acao
falimentar, concordataria, recuperagao judicial e extrajudicial em tramitagcdo contra a seguinte
parte interessada:

J LAVANDOSKI FERRAGENS, CNPJ 36673446000124, Enderegﬁo - RUA FULGENCIO
MIGUEL COFFY, 414,

4 de Outubro de 2021, as 16:37:12

OBSERVACOES:

A aceitacdo desta certidao esta condicionada a conferéncia dos dados da parte interessada
contra aqueles constantes no seu documento de identificagdo, bem como a verificagéo de sua
validade no site do Tribunal de Justica do Estado do Rio Grande do Sul na Internet, endereco
http://www.tjrs.jus.br, menu Servicos > Alvara de Folha Corrida / Certidées Judiciais,
informando o seguinte codigo de controle: 121c5c0d560eeba57e764ad4ec019eead




22/10/2021 10:59 Portal de Servigos

URITICUPU-
Vocé esta em: Portal de Servigos (/Portalf) / Validar Documentos / Validar Documento Effs“iéé%g_mm

Rub.

s

/

Bi Validar Documento /

*NuUmero do Protocolo:

206598777

*Chave de Seguranga:

SOVz
I v+ Validar Documento ‘
—
Documento(s) Assinado(s): Download
206598777 & Salvar
-

Utilizamos cookies e outras tecnologias semelhantes para melhorar a sua experiéncia
em nossos servigos, nossa finalidade é proporcionar o adequado uso das tecnologias
aplicadas nos sistemas, sem qualquer coleta de dados para personalizacdo de
publicidade ou recomendagao de contetdo. Assim, destacamos que ao utilizar nossos
servigos, vocé concorda com a nossa politica. Veja mais sobre a Politica de cookies e
privacidade clicando aqui

Desenvolvimento e mantido pelo projeto EMPREENDEDRQRBIDIGITAL - Todos os direitos reservados. Aspectos legais e
responsabilidades.

https://portalservicos.jucisrs.rs.gov.br/Portal/pages/imagemProcesso/viaUnica.jsf 1n



22/10/2021 10:58 Verificagdo de Autenticidade de Documentos

BURITICUPU-MA o0z
Assinatura valida. g;gc

Rud.

Digite o Numero Verificador do documento:
0001218760501

Verificar autenticidade

digite a frase

Numero verificador: 0001218760501

Documento eletrénico assinado digitalmente conforme Lei Federal n® 11.419/2006 de
19/12/2006, art. 1°, paragrafo 29, inciso III, por:

0
e
i
o]

o Signata’rio: RIO GRANDE DO SUL PODER JUDICIARIO:89522064000166
eletrdédnico ) Data e hora da assinatura: 05/07/2021 11h40min
www.tjrs.jus.br

Saiba mais sobre a verificacdo de autenticidade de documentos
Version: 4.11.2 | Build: 9689

https:l/www.tjrs.jus.brlnovo/processos-e—servicoslsen.ricos-processuaislveriﬁcacao-de-autent'rcidade-de-documentosi
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Ministério da Economia N° DO PROTOCOLO (Uso da Junta Comercial)
. Secretaria de Governo Digital
: Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integragao
/] Secretaria de Desenvolvimento Econémico e Turismo Proc

1, Fl
NIRE (a sede ou filial, quande a Cadigo da Natureza N° de Matricula do Agente ﬂlfb
sede for em outra UF) Juridica Auxiliar do Comércio
43109838357 2135 e
T-REQUERIMENTO '
ILMO(A). SR.(A) PRESIDENTE DA Junta Comercial, Industrial e Servigos do Rio Grande do Sul
Nome: VANDOSKI FERRAGE

(da Empresa ou do Agente Auxiliar do Comércio)

N¢ FCN/REMP

reguer a V.S® o deferimento do seguinte ato: m ||| |I| I N

N°DE CODIGO CODIGO DO

VIAS DOATO EVENTO  QTDE DESCRIGAO DO ATO/EVENTO RSE2000290997
1 223 BALANCO
RECHI Representante Legal da Empresa / Agente Auxiliar do Comércio:
—
Local Nome:
Assinatura:
1 mbro 2 Telefone de Contato:
Data
2 - USO DA JUNTA COMERCIAL
[ ] pECISAO SINGULAR [ ] pECISAO COLEGIADA
Nome(s) Empresarial(ais) igual(ais) ou semelhante(s):
I:] SIM D SIM Processo em Ordem
A decisao
_
Data
|:| NAO __ /[ D NAO /[ Responsavel
Data Responsavel Data Responsavel
DECISAO SINGULAR
2% Exigéncia 3* Exigéncia 4* Exigéncia 5* Exigéncia

I:lﬁocesso em exigéncia. (Vide despacho em folha anexa)

|:, ocesso deferido. Publique-se e arquive-se. I:l D D ‘:I

El Processo indeferido. Publique-se.

1/

Data Responsavel

DECISAQ COLEGIADA

2® Exigéncia 3" Exigéncia 4* Exigéncia 5% Exigéncia
El Processo em exigéncia. (Vide despacho em folha anexa)

[:I Processo deferido. Publique-se e arquive-se. I:i I:' |:| I:I

D Processo indeferido. Publique-se.

I/

Data Vogal Vogal Vogal

Presidente da Turma

OBSERVACOES

Junta Comercial, Industrial e Servigos do Rio Grande do Sul
st Certifico registro sob o n® 7330462 em 19/09/2020 da Empresa J.LAVANDOSKI FERRAGENS, CNPJ 36673446000124 e protocolo 206598777 -

" 18/09/2020. Autenticagao: 543C1AE81C1037F21C74E9B16AB64551781490B4. Carlos Vicente Bernardoni Gongalves - Secretario-Geral. Para
validar este documento, acesse http:/fjucisrs.rs.gov.br/validacao e informe n° do protocolo 20/659.877-7 e o codigo de seguranga SOVz Esta copia
foi autenticada digitalmente e assinada em 22/10/2021 por Carlos Vicente Bernardoni Gongalves — Secretario-Geral.
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JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVICOS DO
RIO GRANDE DO SUL

Registro Digital URITICUPU-MA
Prucéﬁ%ﬁﬂm
Fls.

Capa de Processo Rub.

\

Identificacdo do Processo
Ndmero do Protocolo Numero do Processo Madulo Integrador Data

20/659.877-7 RSE2000290997 18/09/2020

Identificagdo do(s) Assinante(s)
CPF Nome
015.313.820-37 JONAS LAVANDOSKI

\/ Pagina 1 de 1

Junta Comercial, Industrial e Servigos do Rio Grande do Sul
Cerlifico registro sob o n° 7330462 em 19/09/2020 da Empresa J.LAVANDOSKI FERRAGENS, CNPJ 36673446000124 e protocolo 206598777 -

“ 18/09/2020. Autenticagdo: 543C1AE81C1037F21C74E9B16AB64551781490B4. Carlos Vicente Bernardoni Gongalves - Secretario-Geral. Para
validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao e informe n° do protocolo 20/659.877-7 e o codigo de seguranca SOVz Esta copia

foi autenticada digitalmente e assinada em 22/10/2021 por Carlos Vicente Bernardoni Gongalves — Secretario-Geral. i
s ., TiFlvcats L AlAA




URITICUPU-M
Proc 2021
Fls. 3

Rub.

TERWN = ABERTURA FOLHA 0001

CONTEM ESTE LIVRO 4 (quatro ) FOLHAS, NUMERADAS POR SISTEMA ELETRONICO DE PROCESSAMENTO DE DADOS, DO
NUMERO 01 AD NUMERO 4 E QUE SERVIRA PARA LANCAMENTQO DAS OPERAGOES DO CONTRIBUINTE ABAIXO
IDENTIFICADO:

Nome da Empresa JLAVANDOSKI FERRAGENS
End . . Rua FULGENCIO MIGUEL COFFY, 414

- Complemento -
- Bairro/Cep.................... ATLANTICO - 99700-000

- Cidade/Estado ... .......0 ERECHIM - RS
_— Inserigao no CNPJL..............0 3B.673.446/0001-24
Inserigao Estadual..................... 0390185850
Reg. JUNTA COMERCIAL DO RIO GRANDE DO SUL: 43109838357
Data do Registro........................ 13/03/2020

Data do Balango social: 30/06/2020

ERECHIM-RS, 01 de MARCO de 2020

EMPRESARIO: JONAS LAVANDOSKI

CONTADOR: FATIMA VANAZZI BAGNARA
_— CRC: RS06837603 RS

Junta Comercial, Industrial e Servigos do Rio Grande do Sul
Certifico registro sob o n® 7330462 em 19/09/2020 da Empresa J.LAVANDOSKI FERRAGENS, CNPJ 36673446000124 e protocolo 206598777 -
18/09/2020. Autenticagdo: 543C1AE81C1037F21C74E9B16AB64551781490B4. Carlos Vicente Bernardoni Gongalves - Secretario-Geral. Para
validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao e informe n° do protocolo 20/659.877-7 e o codigo de seguranca SOVz Esta copia
foi autenticada digitalmente e assinada em 22/10/2021 por Carlos Vicente Bernardoni Gongalves — Secretario-Geral. L L
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BURITICUPU-MA

Proc . 2021
Fls. 5
Rub.__ L1\
L L UAA
[ v
Empresa: JLAVANDOSKI FERRAGENS ' Emp.:
CNPJ:  36.673.446/0001-24 IE: 0390185850 Fona:
Endereco: RUA FULGENCIO MIGUEL COFFY, 414
Bairro:  ATLANTICO GEP: 83.700-000
Cidade: ERECHIM - RS Periodo: 01/03/2020 a 30/06/2020
| NIRE: 43109838357 Data do NIRE: 13/03/2020 {
[ Folha. 00002 Livio. 00001 i
BALANCO PATRIMONIAL ENCERRADO EM: 30/06/2020 by
ATIVO
Contas Contabeis
ATIVO $5.000,00
ATIVO CIRCULANTE 65.000,00
DISPONIVEL 65.000,00
CAIXA 65.000,00
Caixa 65.000,00
EMPRESARIO: JONAS LAVANDOSKI ' o CONTADOR: FATIMA VANAZZI BAGNARA
RG: 5094708095/5J% CPF: 482.816.829-15
CPF; 015.313.820-37 CRG: RS0BE37603 RS

/”

Y

Junta Comercial, Industrial e Servigos do Rio Grande do Sul
Certifico registro sob o n® 7330462 em 19/09/2020 da Empresa J.LAVANDOSKI FERRAGENS, CNPJ 36673446000124 e protocolo 2065988777 -
18/09/2020. Autenticagdo: 543C1AE81C1037F21C74E9B16AB64551781490B4. Carlos Vicente Bernardoni Gongalves - Secretario-Geral. Para
validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao e informe n° do protocolo 20/659.877-7 e o codigo de seguranga SOVz Esta copia
foi autenticada digitalmente e assinada em 22/10/2021 por Carlos Vicente Bernardoni Gongalves — Secretario-Geral.

5 /4'-’." T He s ooy - - Adaa



Proc- /2021
Fls. =
Rub. L)
il i
Empresa; JLAVANDOSK] FERRAGENS Emp.: 10156 / 3
CNPU: 36.673.446/0001-24 1£: 0300185850 Fone: (54 )21068-273 |
Endereco: RUA FULGENCIO MIGUEL COFFY, 414 - - |
Bairro:  ATLANTICO CEP: 98.700-000 f
Cidade: FERECHIM - RS Pariodo: 01/03/2020 a 30/08/2020
| NIRE: 43109838357 Data do NIRE: 13/03/2020
[ Folha: 00003 Livio: 00001
BALANCO PATRIMONIAL ENCERRADO EM: 30/06/2020
PASSIVO
Conlas Contabeis Yalot
PASSIVO 65.000,00
PATRIMONIO LIQUIDO 66.000,00
CAPITAL SOCIAL 65.000,00
CAPITAL SOCIAL REALIZADO £5.000,00
Capital Social Integralizado 85.000.00
p— EMPRESARIO. JONAS LAVANDOSKI CONTADOR: FATIMA VANAZZI BAGNARA
RG: 5004708095/548 CPF: 492.816.829-15
CPF: 015.313,820-37 CRC: RSOB637603 ﬂ

Junta Comercial, Industrial e Servigos do Rio Grande do Sul
Certifico registro sob o n® 7330462 em 19/09/2020 da Empresa J.LAVANDOSKI FERRAGENS, CNPJ 36673446000124 e protocolo 206598777 -
18/09/2020. Autenticagdo: 543C1AE81C1037F21C74E9B16AB64551781490B4. Carlos Vicente Bernardoni Gongalves - Secretario-Geral. Para
validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao e informe n° do protocolo 20/659.877-7 e o cadigo de seguran(;a SOVz Esta copia
foi autenticada digitalmente e assinada em 22/10/2021 por Carlos Vicente Bernardoni Gongalves — Secretario- Geral.
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DEMONSTRACAO DE LUCROS/PREJUIZOS ACUMULADOS |

Empresa: J.LAVANDOSKI FERRAGENS Emp.: 10156

CNPJ: 36.673.446/0001-24 1E; 0390185850 Fone: (54 )210B8-273
Endareco: RUA FULGENCIO MIGUEL COFFY, 414

Bairro: ATLANTICO CEP:  99.700-000
Cidade:

» SRECHIM - RS Pericdo:  01/03/2020 a 30/06/2020 I
Folha: 00004 Livio: 00001

DEMONSTRACAO DE LUCROS/PREJUIZOS ACUMULADOS EM 30/06/2020
Conlas Conlabeis o Valor

BURITIGUPU- -
SALDO EM 01 DE MARCO DE 2020 Proc 2021 0,00
SALDO EM 01 DE MARCO DE 2020 Fls. A : 0.00

AJUSTES DE EXERCICIOS ANTERIORES Rub.
EFEITOS DA MUDANGCA DE CRITERIOS CONTABEIS e
RETIFICACAO DE ERRO DE EXERGICIOS ANTERIORES

PARCELA DE LUCROS INCORPORADA AD CAPITAL
PARCELA DE LUCROS INCORPORADA AQ CAPITAL

REVERSOES DE RESERVAS
DE CONTINGENCIAS
DE LUCROS A REALIZAR

LUCRO LIQUIDC DO EXERCICIO
LUCRO LIQUIDO DO EXERCICIO

PREJUIZO
PROPOSTA DA ADMINISTRACAO DE DESTINACAO DO LUCRO 0,00
™ TRANSFERENCIAS PARA RESERVAS 0.00
RESERVA LEGAL 0,00
RESERVA ESTATUTARIA 0,00
RESERVA DE CONTINGENCIAS 0,00
RESERVA DE LUCROS A REALIZAR 0,00
AESERVA DE LUCROS PARA EXPANSAQ 0,00
JUROS SOBRE O CAPITAL PROPRIO 0,00
DIVIDENDOS A DISTRIBUIR 0,00

LUCROS DISTRIBUIDOS
LUCROS DISTRIUVIDCS
LUCROS ACUMULADQOS
PREJUIZO ACUMULADOS

SALDO FINAL DE LUCROS (PREJUIZOS) ACUMULADOS 0,00

EMPRESARIO: JONAS LAVANDOSKI CONTADOR: FATIMA VANAZZI BAGNARA
RG: 508470D8095/SJS CPF: 492.816.829-15
CPF: 015.312.820.37 CRE: HSO6B37603 RS

)

R_
S

Junta Comercial, Industrial e Servigos do Rio Grande do Sul
Certifico registro sob o n® 7330462 em 19/09/2020 da Empresa J.LAVANDOSKI FERRAGENS, CNPJ 36673446000124 e protocolo 206598777 -
18/09/2020. Autenticacdo: 543C1AE81C1037F21C74E9B16AB64551781490B4. Carlos Vicente Bernardoni Gongalves - Secretario-Geral. Para
validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao e informe n°® do protocolo 20/659.877-7 e o cédigo de seguranga SOVz Esta capia
foi autenticada digitalmente e assinada em 22/10/2021 por Carlos Vicente Bernardoni Gongalves — Secretario-Geral.
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Empresa; JLAVANDOSKI FERRAGENS Emp.: 10156

CNPJ: 36.573.446/0001-24 1E: 0390185850 Fone: (54 )2106H-273 |
Endereco: RUA FULGENCIO MIGUEL COFFY, 414 |
Bairro: ATLANTICO CEP:  89.700-000 '
Cidade: ERECHIM - RS |
BURITICUPU-MA
Notas explicativas Proc /2027

e Fls.

Feliha 05 Rub.

1- COMNTEXTO CPERACIONAL

A Empresa JLLAY AMDOSKI FERRAGENS, (NP 36,673,445/

-24, situada re Rua Fulgencio Miguel Coffy, n® 414 Barro &
urna empresa jundica que tem por objeto: Comerdio var

atico, Erechim /RS,
ferragens e feramentas,

e

mpresa se enquadra na tributagao do Simpies Naconal,

m

A

A Empresa fo coniidaem 13/03/2020, e nao hauve movmentagao, somete o capital sonal,

O capitzl socid esté representado pelo valor RS 85.000,00 ( sessenta e cnce mil reais), tolemente integralizado.

P
] SLAVANDOSKI CONTADOR: FATIMA VANAZZI BAGNARA
: CPF: 492 816.829-15
CPF:015.313.820-37 CRC: RS0B637603 RS
_—

Junta Comercial, Industrial e Servigos do Rio Grande do Sul
Certifico registro sob o n° 7330462 em 19/09/2020 da Empresa J.LAVANDOSKI FERRAGENS, CNPJ 36673446000124 e protocolo 206598777 -
18/09/2020. Autenticacao: 543C1AE81C1037F21C74E9B16AB64551781490B4. Carlos Vicente Bernardoni Gongalves - Secretario-Geral. Para

validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao e informe n°® do protocolo 20/659.877-7 e o codigo de seguranga SOVz Esta copia
foi autenticada digitalmente e assinada em 22/10/2021 por Carlos Vicente Bernardoni Gongalves — Secretario-Geral.
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/202°

TERMO DE ENCERRAMENTO FOLHA 0006

LIVR

CONTEM ESTE LIVRO 4 (quatro ) FOLHAS, NUMERADAS POR SISTEMA ELETRONICO DE PROCESSAMENTC DE DADOS, DO
NUMERO 01 AO NUMERO 4 E QUE SERVIU PARA LANCAMENTO DAS OPERACOES DO CONTRIBUINTE ABAIXO
IDENTIFICADO:

Neme da Empresa................... J.LAVANDOSKI FERRAGENS

B veitsasasia ... Rua FULGENCIO MIGUEL COFFY, 414
- Complemento.................t
- Bairro/Cep......cceeee ot ATLANTICO - 89700-000
- Cidade/Estado................ ERECHIM - RS

Inscrigao no CNPJ.......t 36.673.446/0001-24

Inscriclo Estadual............... - 0390185850

Reg. JUNTA COMERCIAL DO RIO GRANDE DO SUL® 43109838357

Data do ReQistro......................: 13/03/2020

Periodo de Escrituragdo........... : 01/03/2020 a 30/06/2020

ERECHIM-RS, 30 de JUNHO de 2020

EMPRESARIO. JONAS LAVANDOSKI

-~ CONTADOR. FATIMA VANAZZI BAGNARA

CRC. RS0G6637803 RS

J _
R

Junta Comercial, Industrial e Servigos do Rio Grande do Sul
Certifico registro soib 0 n°® 7330462 em 19/09/2020 da Empresa J.LAVANDOSKI FERRAGENS, CNPJ 36673446000124 e protocolo 206598777 -
18/09/2020. Autenticagao: 543C1AE81C1037F21C74E9B16AB64551781490B4. Carlos Vicente Bernardoni Gongalves - Secretario-Geral. Para

vzflidar es:te doct_Jmento. acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao e informe n° do protocolo 20/659.877-7 e o codigo de seguranga SOVz Esla copia
foi autenticada digitalmente e assinada em 22/10/2021 por Carlos Vicente Bernardoni Gongalves — Secretario-Geral.
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JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVICOS DO
RIO GRANDE DO SUL

Registro Digital BURITICUPU-MA

Documento Principal

Identificacdo do Processo
Numero do Protocolo Numero do Processo Modulo Integrador Data

20/659.877-7 RSE2000290997 18/09/2020

Identificacdo do(s) Assinante(s)

CPF Nome

492.816.829-15 FATIMA VANAZZI BAGNARA ,

015.313.820-37 JONAS LAVANDOSKI :
]

Pagina 1 de 1

Junta Comercial, Industrial e Servigos do Rio Grande do Sul

Certifico registro sob o n°® 7330462 em 19/09/2020 da Empresa J.LAVANDOSKI FERRAGENS, CNPJ 36673446000124 e protocolo 206598777 -
18/09/2020. Autenticagao: 543C1AE81C1037F21C74E9B16AB64551781490B4. Carlos Vicente Bernardoni Gongalves - Secretario-Geral. Para
validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao e informe n° do protocolo 20/659.877-7 e o cédigo de seguranga SOVz Esta capia

foi autenticada digitalmente e assinada em 22/10/2021 por Carlos Vicente Bernardoni Gongalves — Secretario-Geral. il
/ M T vcndny _—ie MHAA




Sisterna Nacional de Registro de Empresas Mercantil - SINREM
Governo do Estado do Rio Grande Do Sul

Secretaria de Desenvolvimento Econdmico e Turismo

Junta Comercial, Industrial e Servicos do Rio Grande do Sul

TERMO DE AUTENTICACAO - REGISTRO DIGITAL

Certifico que o ato, assinado digitalmente, da empresa J.LAVANDOSKI FERRAGENS, de NIRE
4310983835-7 e protocolado sob o numero 20/659.877-7 em 18/09/2020, encontra-se registrado na Junta
Comercial sob o nimero 7330462, em 19/09/2020. O ato foi deferido eletrénicamente pelo examinador
Jeferson Alves Robalo.

Certifica o registro, o Secretario-Geral, Carlos Vicente Bernardoni Gongalves. Para sua validagéo, devera
ser acessado o sitio eletrénico do Portal de Servigos [/ Validar Documentos (http://
portalservicos.jucisrs.rs.gov.br/Portal/pages/imagemProcesso/viaUnica.jsf) e informar o numero de
protocolo e chave de seguranca.

Capa de Processo

Assinante(s)

CPF Nome
015.313.820-37 JONAS LAVANDOSKI

Documento Principal
: Aséi.hante('s)

CPF Nome
015.313.820-37 JONAS LAVANDOSKI
492.816.829-15 FATIMA VANAZZ| BAGNARA

Porto Alegre. sabado, 19 de setembro de 2020

Documento assinado eletronicamente por Jeferson Alves Robalo, Servidor(a) Publico(a),
em 19/09/2020, as 12:42 conforme horario oficial de Brasilia.

A autencidade desse documento pode ser conferida no portal de servigos da jucisrs
informando o numero do protocolo 20/659.877-7.

Pagina 1 de 1

- —

Junta Comercial, Industrial e Servigos do Rio Grande do Sul
. Certifico registro sob o n® 7330462 em 19/09/2020 da Empresa J.LAVANDOSKI FERRAGENS, CNPJ 36673446000124 e protocolo 206598777 -
“ 18/09/2020. Autenticacao: 543C1AE81C1037F21C74E9B16AB64551781490B4. Carlos Vicente Bernardoni Gongalves - Secretario-Geral. Para
validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.brivalidacao e informe n° do protocolo 20/659.877-7 e o cédigo de seguranga SOVz Esta copia
foi autenticada digitalmente e assinada em 22/10/2021 por Carlos Vicente Bernardoni Gongalves — Secretario-Geral.
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! JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVICOS DO
RIO GRANDE DO SUL
Registro Digital

O ato foi deferido e assinado digitalmente por :

Identificagdo do(s) Assinante(s)
CPF Nome
193.107.810-68 CARLOS VICENTE BERNARDONI GONCALVES

—pE

/ ) p
| /

Porto Alegre. sabado, 19 de setembro de 2020

Junta Comercial, Industrial e Servigos do Rio Grande do Sul
Certifico registro sob o n° 7330462 em 19/09/2020 da Empresa J.LAVANDOSKI FERRAGENS, CNPJ 36673446000124 e protocolo 206598777 -

18/09/2020. Autenticagao: 543C1AE81C1037F21C74E9B16AB64551781490B4. Carlos Vicente Bernardoni Gongalves - Secretario-Geral. Para
validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao e informe n° do protocolo 20/659.877-7 e o cédigo de seguranga SOVz Esta copia
foi autenticada digitalmente e assinada em 22/10/2021 por Carlos Vicente Bernardoni Gongalves — Secretario-Geral.
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22/10/2021 11:09 www.sped.fazenda.gov.br/appConsultaSituacaoCaontabil/

ITICUPU-MA
Proc ! /2021

AD| L Fis.

nuh?ut_g e
\ e

'-__'____/

A consulta foi realizada na data 22/10/2021 as 11:09:10 e reflete a situacao da
escrituracao neste momento

CNPJ
36.673.446/0001-24
NIRE
43109838357
SCP
Nao informado
Hash
o= 214052B38B23380682ACE6236950A9A2F8C8F1F6
Periodo
13/03/2020a 31/12/2020

Natureza

Nuamero Livro
1

Situacao

A escrituracdo encontra-se na base de dados do Sped e considera-se autenticada nos termos do Decreto n°
1.800/1996, com a alteracao dada pelo Decreto n® 8.683/2016. O recibo de entrega constitui a comprovacao da
autenticacao, nos termos do art. 39-B da Lei n® 8.934/1994, sendo dispensada qualquer outra autenticacao (art.39-A
da Lei n® 8.934/1994).

Hash Substituta

www.sped.fazenda.gov.br/appConsultaSituacaoContabil/



